
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

   
В соответствии с  Уставом  муниципального  образования  ЗАТО  

г. Североморск, Положением о звании «Почетный гражданин города 

Североморска», утвержденным Решением Совета депутатов от 29.12.2009 № 

578 (с изменениями и дополнениями), 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению ходатайств   

    о присвоении звания «Почетный гражданин ЗАТО г. Североморск». 

2. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов ЗАТО  

              г. Североморск: 

              -  от 09.04.2010 №13 «Об утверждении состава комиссии по 

рассмотрению  ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин ЗАТО г. 

Североморск»; 

              - от 18.11.2010 №71 «О внесении изменений и дополнений в Решение 

Совета  депутатов от 09.04.2010 №13 «Об утверждении состава комиссии по 

рассмотрению ходатайств о присвоении звания  «Почетный гражданин ЗАТО г. 

Североморск». 
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

4. Опубликовать Решение в газете "Североморские вести". 

 
 

Глава  

ЗАТО г. Североморск                 А.П. Абрамов 

      от 29.01.2013 г.                                                                        №  351 

Об утверждении состава комиссии 

по рассмотрению ходатайств о  

присвоении звания «Почетный  

гражданин ЗАТО г. Североморск» 

 



 2 
 

Приложение  

к Решению Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

от 29.01.2013 № 351 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении 

звания «Почетный гражданин ЗАТО г. Североморск» 

 

Абрамов А.П - Глава ЗАТО г. Североморск 

Волошин В.И.  - Глава администрации ЗАТО г. Североморск  

Алексеев Е.П.  - заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО 

 г. Североморск  

Минаков А.Н.  - заместитель командующего Северного флота  (по 

согласованию)  

Долгушина И.Г.  - Управляющий делами администрации ЗАТО  

г. Североморск  

Шарова Н.С.  - начальник Управления образования администрации 

ЗАТО г. Североморск  

Норина И.Л.  - начальник Управления культуры и международных 

связей администрации ЗАТО г. Североморск 

 Дворцова А.И. - депутат Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

Дьяконова Н.Н. - начальник организационного отдела администрации 

ЗАТО г. Североморск 

Зинченко Ю.В.  -  заведующий сектором по работе с отдельными 

категориями граждан администрации ЗАТО  

г. Североморск  

Жидяев П.С.  - Почетный гражданин города Североморска  

Карнова О.А. - директор ГОКУ «Североморский межрайонный 

центр социальной поддержки населения» 

 

 

центр центр  

Трубин И.Н.  - генеральный директор ОАО «Молочный завод» 

(по согласованию)  
 

 

 


